Servicio Extremefio
Pablico de Empleo
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RELACION NOMINAL DE CANDIDATOS ENVIADOS A OFERTA
EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA )
OFERTA DE EMPLEO: 11/2024/009873 OCUPACION: MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE PROGRAMA CONCILIA-EXTREMADURA 2024

N° PUESTOS OFERTADOS: 4 CANDIDATOS: TODOS/AS
UNIDAD GESTORA DE LA OFERTA: CENTRO DE EMPLEO DE LLERENA

GRUPO 1 (Titulo Monitor Educacion y Tiempo Libre (IJEX) ~ titulacion académica de servicios socioculturales y a la comunidad 6 Certif.
Prof. nivel 2 Dinamizacion ¢ Certif. Prof. nivel 3 Direccion)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITO DE ACCESO *RESULTADO
08****4(OR MURILLO CAMPANARIO MARIA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 1

08****90M MUNOZ ESQUILICHE NATALIA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 1

GRUPO 2 (Titulaciones académicas relacionadas como equivalentes al Titulo Monitor Educacion y Tiempo Libre (IJEX) + titulacién académica de
servicios socioculturales y a la comunidad o6 Certif. Prof. nivel 2 Dinamizacion 6 Certif. Prof. nivel 3 Direccion) O (Titulaciones académicas de
servicios socioculturales y a la comunidad nombradas vdlidas por si mismas)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITO DE ACCESO *RESULTADO
08 * ***OOF FUENTES MURILLO ANGEL CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2
08* ok *82Q MEJIAS MURILLO FRANCISCO CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2
08 *kkk] 7D ROMERO ANGULO IRENE CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

08****()5C HERNANDO PACHON GRANADA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2
08****88Y LANCHARRO PASTOR SUSANA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2
08 Kk ok *92L SANCHEZ ESQUILICHE GEMA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

* Para poder mejorar la gestion de las ofertas de empleo y poder prestarle un mejor servicio, es necesario conocer el resultado de la entrevista que usted ha mantenido con los demandantes que le hemos
enviado. Para ello le relacionamos los demandantes enviados para cubrir su oferta, reservando un apartado para una informacion basica (resultado de la seleccién) y otro de observaciones.

Le solicitamos cumplimente = *RESULTADO: 1. Rechazo voluntario. 2. No cumple los requisitos. 3. Admitido. 4. Contratado. 5. Otros resultados. (cumplimentar ademas el apartado de
observaciones)
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RELACION NOMINAL DE CANDIDATOS ENVIADOS A OFERTA
EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA ]
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N° PUESTOS OFERTADOS: 4 CANDIDATOS: TODOS/AS
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITO DE ACCESO *RESULTADO

07**%%)1S RUBIANO LLORENTE VANESA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

08****93H CORDERO SALGUERO ANA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

OR*¥***]OF ALVARADO BERNABE BELEN CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

O7***%88N WOUTTERS BLANCO SARAH CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 2

GRUPO 3 (Titulaciones académicas nombradas equivalentes al diploma de monitor /a de tiempo libre infantil y juvenil (IJEX))

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITO DE ACCESO *RESULTADO
80*** *291) RAPELA DE LA ROSA SUSANA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3

76FFEXRITV SANCHEZ ENAMORADO ANA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3

ISABEL

45%** *82T POZO GARCiA MANUEL CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3

80F***30H BERNABE BIEDMA TAMARA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
ISABEL

07***%57G MURILLO MOSQUERO MARIA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
GRANADA

* Para poder mejorar la gestion de las ofertas de empleo y poder prestarle un mejor servicio, es necesario conocer el resultado de la entrevista que usted ha mantenido con los demandantes que le hemos
enviado. Para ello le relacionamos los demandantes enviados para cubrir su oferta, reservando un apartado para una informacion basica (resultado de la seleccién) y otro de observaciones.

Le solicitamos cumplimente  *RESULTADO: 1. Rechazo voluntario. 2. No cumple los requisitos. 3. Admitido. 4. Contratado. 5. Otros resultados. (cumplimentar ademas el apartado de
observaciones)
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RELACION NOMINAL DE CANDIDATOS ENVIADOS A OFERTA

EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA
OFERTA DE EMPLEO: 11/2024/009873
N° PUESTOS OFERTADOS: 4
UNIDAD GESTORA DE LA OFERTA: CENTRO DE EMPLEO DE LLERENA

OCUPACION: MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE PROGRAMA CONCILIA-EXTREMADURA 2024

CANDIDATOS: TODOS/AS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE REQUISITO DE ACCESO *RESULTADO
(OR¥***35T NUNEZ GOMEZ LOBO URSULA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
20****98H GUERRERO MILLAN MARTA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3 )
08***¥*1 2N CARBAJO PEREZ LUIS ENRIQUE CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
53 ****266 SANCHEZ ORTIZ MARIA FATIMA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
07** 3 *69V ALOR PERALES FRANCISCO CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3

JAVIE
07**** 141: CORDERO IBANEZ MARIA CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
08 Kok ok *09Q FERNANDEZ LLORENTE CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
PATRICIA
08****Q(S MILLAN MARTIN JESUS CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3
07**%*85y BELMEZ MORALES JAVIER CUMPLE REQUISITOS DE ACCESO GRUPO 3

* Para poder mejorar la gestion de las ofertas de empleo y poder prestarle un mejor servicio, es necesario conocer el resultado de la entrevista que usted ha mantenido con los demandantes que le hemos
enviado. Para ello le relacionamos los demandantes enviados para cubrir su oferta, reservando un apartado para una informacion basica (resultado de la seleccion) y otro de observaciones.

Le solicitamos cumplimente  *RESULTADO: 1. Rechazo voluntario. 2. No cumple los requisitos. 3. Admitido. 4. Contratado.

observaciones)

5. Otros resultados. (cumplimentar ademas el apartado de
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EMPRESA OFERTANTE: AYUNTAMIENTO DE LLERENA ]

OFERTA DE EMPLEO: 11/2024/009873 OCUPACION: MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE PROGRAMA CONCILIA-EXTREMADURA 2024

N° PUESTOS OFERTADOS: 4 CANDIDATOS: TODOS/AS
UNIDAD GESTORA DE LA OFERTA: CENTRO DE EMPLEO DE LLERENA

Firma y sello del centro gestor de la oficina Por la empresa
14 de junio de 2024 Fecha y firma

* Para poder mejorar la gestion de las ofertas de empleo y poder prestarle un mejor servicio, es necesario conocer el resultado de la entrevista que usted ha mantenido con los demandantes que le hemos
enviado. Para ello le relacionamos los demandantes enviados para cubrir su oferta, reservando un apartado para una informacién basica (resultado de la seleccién) y otro de observaciones.

Le solicitamos cumplimente = *RESULTADO: 1. Rechazo voluntario. 2. No cumple los requisitos. 3. Admitido. 4. Contratado. 5. Otros resultados. (cumplimentar ademas el apartado de
observaciones)



